omnino integra consarvare, tam vestris, quam ole-
ricorum usibus profutura. Bi qua sane eoclusiasti-
ca soularisve persona, hanc noetr® constitutionis
paginam sciens,lemers sontra eam venire tentave-
rit, secundo tertiove commonita,si non satisfactione
congrua emendaverit,potestatis honorisve sui careat
dignitate,reamque se divino judieioexisterede per~
petrala iniquitate cognosoat, et a sacratissimo cor-
pore et sanguine Dei ac Domini Redemptoris nostrei

Jesu Christi aliena fiat, atque in extremo examine

districtm ullioni subjaseat. Cunctis sutem eidem

loco jura servantibus sit pax Domini nostri Jesu

Chrisli, quatenus et his fructum bona actionis per,

cipiant, et apud districtum judicem presmia eterne

pacis inveniant. Amen, amen,

Scriptum per manum Petri nolarii regionarii et
scrivii sacri palatii.

Ego Paschalis catholiom Ecelesie@ PP.subsoripsi,

Ego Prmnestinus epissopus subsoripsi.

Ego Crescentius 8alunensis episc, subscripsi.

Ego Richardus Albanensis episs, subsaripsi.'

Ego Anastasius card. 8. Clementis sybscripei.

Dat.Laterani per inanumJoannis sanot® Romsna
Ecclesi® diaconi, v Idus Martii, indict. x11,Incarn,
Dominic® anno 4103,pontificatus autem D.Paschae«
lis u papm tertio, etc.

LXVIIL.

Commutationem inter Gerentonem abbatem S. Beni-
gnt Divionensis et Gilbertum abbatem Cadomen-
sem factam,possessionesque monasterii Divionensis
confirmal.

(Anno 1402, Mart. 14.)

[PeranD, Recueil de plusieurs pidces curieuses servant
g Oghf:wira de Bourgogne. Paris, 1664, fol., p.
PascrALIS episcopus, servus servorum Dei, dile-

clo filio GErenTon1 abbali Divionensis monasterii,

salutem et apostolicam benediotionem.

Officii nostr! nos hortatur auctoritas, pro Eecle-
siarum statueollicitos esse,et quee recto statutasunt
stabilire. Proinde commutationem illam,qua inter
vos et Cadomensis canobii abbatern Gilbertum facta
est, decreli pagina confirmamus, ut que in Nop.
thmannorum finibus canobium Divionense pussede-
rat,id est eccleviam Sancti Alberti cum appenditiis
suis, et ecclesiam de Longo Campo cum terris et

D deoimis; deincepsin Cadomensis monasterii posaes-

sione permaneant,et rursum, que Cadomensis Eo-
clesia in Burgundionum regione possederat, id est
mobpasterium 8ancti Hippolyli curim Becalt, . . . .
e ve e« cumomnibus appenditiis deinceps
inDivionensis ceenobii jure persietant.Confirmamus
etiam vobis,vestrisque successoribus,monasterium
Saneti Vigoris,oum omnibus ad ipsum pertinenti-
bus, tam in hominibus quam in possessionibus et
decimis, videlicet plena decima totius villa,in qua
monasterium gitum est,omnium ad eamdem villam
pertinentium, et plena decimalde Tor, et de Cris-
soto,et de Olferes,ct de Colgrino, el de tota Cbri-
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cha villa, cum terris presbyterorum, sicut vobis a A vero quia juxta B.Innocentii sanctionem religiosum